[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 12.11.2021 года                                                                                    № 178
станица Приазовская

Об отмене постановлений администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
Администрация  Приазовского       сельского      поселения        Приморско - Ахтарского    района п о с т а н о в л я е т:

       1. Отменить постановления администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района:

          1) от 29 декабря 2017 года № 312 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;
          2) от 4 сентября 2018 года № 157 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля»;
          3)  от 29 декабря 2018 года № 338 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского район полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, возникающих в процессе исполнения бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района»;
          4) от 15 июля 2019 года № 121 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 29 декабря 2018 года № 338 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского район полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, возникающих в процессе исполнения бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района».
          2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                     Н.В.Балаклеец